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Oakley - Rekawice taktyczne Flexion
2.0 - Czarne

Cena 225,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003494

Opis produktu

Oakley - Rekawice taktyczne Flexion 2.0 - Czarne

Wyprodukowane przez amerykańską firmę Oakley rękawice taktyczne Flexion 2.0, w kolorze czarnym, oznaczone przez
producenta kodem FOS900407. Bardzo odporne, zapewniają wentylację, umożliwia korzystanie z ekranów dotykowych.

Bardzo wytrzymałe rękawice taktyczne do zadań specjalnych. Charakteryzują się wysoką odpornością na zniszczenia
dzięki mieszance trwałych materiałów. Dodatkową zaletą jest możliwość obsługi ekranów dotykowych. Gumowe wstawki
chroniące przed otarciami i uderzeniami wykonane z mieszkanki poliamidu i elastanu (odpowiednio 95 % i 5 %).Część
frontowa wykonana w 100 % z poliamidu . Rękawice świetnie sprawdzą się w rękach wymagającego użytkownika. Nie
tylko w czasie treningu strzeleckiego, cięższych prac, ale także działań taktycznych w ekstremalnych warunkach.

Model ten zapewnia komfort użytkowania, nie tylko chroniąc nasze ręce przed zadrapaniami czy obtarciami. Rękawice cechują
się bardzo dobrą wentylacją - chroni przed wilgocią z zewnątrz jednocześnie wyprowadzając wilgoć ze środka, zapewniając
odpowiednią wentylację i komfort użytkowania nawet przy długim czasie użytkowania.

Panel boczny palców wyprodukowany jest z wytrzymałego poliestru. Dodatkowo w wewnętrznej części dłoni, umieszczona jest
pianka poliuretanowa, która zwiększa komfort noszenia. Rękawiczki Oakley Flexion 2.0 gwarantują bardzo pewny
chwyt, bez względu na warunki pogodowe. Latarka, telefon czy inne akcesoria potrzebne w czasie akcji będą leżały w Twojej
dłoni idealnie. Użytkownicy chwalą sobie naturalne czucie trzymanego przedmiotu.

Dodatkowo na palcach producent umieścił specjalne preformacje zapewniająca wentylację. Aby dopasować rękawice do
swojego nadgarstka, mamy regulowane zapięcie na rzep.
 

Cechy produktu:

 

Wyprodukowane z mieszanki wytrzymałych materiałów
Posiadają gumowe, elastyczne wstawki chroniące ręce
Opuszki palców pokryte materiałem kompatybilnym z ekranem dotykowym
Wnętrze rękawic wyściełane oddychającym, trwałym materiałem
Zapinane na rzep znajdujący się na nadgarstku

 

Dane techniczne:
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Materiały użyte do produkcji: 49% polietylenu, 36% poliamidu, 13% poliuretanu, 2% elastanu
Część frontowa: 100% Poliamid
Panel boczny palca: 100% Poliester
Tył: 95% Poliamid, 5% Elastan
Pianka: Poliuretan
Waga: 130 g
Kolor: Czarny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M
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